
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.253.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 16 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.253.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 16.12.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        84 220,00            84 220,00    

1. Wydatki bieżące        24 220,00            24 220,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        24 220,00            23 120,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 300,00              2 010,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        21 920,00            21 110,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 100,00    

2. Wydatki majątkowe        60 000,00            60 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        60 000,00            60 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        84 220,00            84 220,00    

1. Wydatki bieżące        24 220,00            24 220,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        24 220,00            23 120,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 300,00              2 010,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        21 920,00            21 110,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 100,00    

2. Wydatki majątkowe        60 000,00            60 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        60 000,00            60 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           1 100,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              540,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              750,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              720,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 300,00    

4260 Zakup energii           6 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        21 465,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           7 060,00    

4410 Podróze służbowe krajowe             455,00    

4430 Różne opłaty i składki              970,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           4 610,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst              350,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           2 120,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         60 000,00    

Budowa chodnika przy ul.generała Władysława Andersa w 

Kłobucku - etap II         30 000,00    

Modernizacja ul.Poprzecznej w Kłobucku na odcinku od 

ul.Orzeszkowej do parafii         30 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        60 000,00    

Zakup ciągnika        60 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        27 920,00            27 920,00    

1. Wydatki bieżące        27 920,00            27 920,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        27 920,00            27 920,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              11 785,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        27 920,00            16 135,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        27 920,00            27 920,00    

1. Wydatki bieżące        27 920,00            27 920,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        27 920,00            27 920,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              11 785,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        27 920,00            16 135,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           7 680,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           3 620,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              440,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                45,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 590,00    

Strona 1



4260 Zakup energii           9 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        25 330,00    

4300 Zakup usług pozostałych           6 090,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              545,00    

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i 

pomieszczenia garażowe                60,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              440,00    

801 Oświata i wychowanie        55 076,95            55 076,95    

1. Wydatki bieżące        55 076,95            55 076,95    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        55 076,95            42 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 250,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe        50 826,95            42 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              12 576,95    

80101 Szkoły podstawowe        31 448,95            28 448,95    

1. Wydatki bieżące        31 448,95            28 448,95    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        31 448,95            20 960,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             250,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe        31 198,95            20 960,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                7 488,95    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           7 488,95    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             250,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 580,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek        16 448,95    

4260 Zakup energii         19 250,00    

4270 Zakup usług remontowych          7 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 010,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              700,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             170,00    

80104 Przedszkola        14 250,00            13 800,00    

1. Wydatki bieżące        14 250,00            13 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        14 250,00            13 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        14 250,00            13 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   600,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 050,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          7 200,00    

4260 Zakup energii           7 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych           6 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół          4 000,00              7 000,00    

1. Wydatki bieżące          4 000,00              7 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 000,00              7 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 000,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                7 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           7 000,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli             840,00                 840,00    

1. Wydatki bieżące             840,00                 840,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             840,00                 840,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             840,00                 840,00    

4300 Zakup usług pozostałych              840,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             840,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             400,00                 400,00    

1. Wydatki bieżące             400,00                 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             400,00                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00                         -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             400,00    

Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego              450,00    

1. Wydatki bieżące              450,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych              450,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              450,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych          4 138,00              4 138,00    

1. Wydatki bieżące          4 138,00              4 138,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 138,00                 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 138,00                 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                3 638,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           3 638,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          4 138,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              500,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza          1 180,00              1 180,00    

1. Wydatki bieżące          1 180,00              1 180,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 180,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 180,00                 300,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   880,00    

85401 Świetlice szkolne          1 180,00              1 180,00    

1. Wydatki bieżące          1 180,00              1 180,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 180,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 180,00                 300,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   880,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              880,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 180,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              300,00    

855 Rodzina        13 218,18            13 218,18    

1. Wydatki bieżące        13 218,18            13 218,18    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        13 218,18              8 699,88    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        10 259,37              2 749,65    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 958,81              5 950,23    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                4 518,30    

85501 Świadczenia wychowawcze          4 146,26              4 146,26    

1. Wydatki bieżące          4 146,26              4 146,26    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 146,26              1 849,30    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 137,10                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe                 9,16              1 849,30    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                2 296,96    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              217,11    

3110 Świadczenia społeczne           2 079,85    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          3 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             612,10    

4120 Składki na Fundusz Pracy               25,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 839,50    

4300 Zakup usług pozostałych                 9,16    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                  9,80    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- 

zlecone          6 322,27              6 322,27    

1. Wydatki bieżące          6 322,27              6 322,27    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 322,27              4 100,93    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 122,27                         -      

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00              4 100,93    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                2 221,34    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              397,66    
Strona 3



3110 Świadczenia społeczne           1 823,68    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          4 962,33    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne             828,02    

4120 Składki na Fundusz Pracy             331,92    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 019,70    

4300 Zakup usług pozostałych                51,18    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                30,05    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             200,00    

85504 Wspieranie rodziny          2 749,65              2 749,65    

1. Wydatki bieżące          2 749,65              2 749,65    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 749,65              2 749,65    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                2 749,65    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 749,65                         -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników           2 300,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              393,30    

4120 Składki na Fundusz Pracy                56,35    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 749,65    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        39 610,00            39 610,00    

1. Wydatki bieżące        20 310,00            39 610,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 310,00            39 610,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   225,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 310,00            39 385,00    

2. Wydatki majątkowe        19 300,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        19 300,00                         -      

90002 Gospodarka odpadami             270,00                 270,00    

1. Wydatki bieżące             270,00                 270,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             270,00                 270,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   225,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             270,00                   45,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                35,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                75,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              115,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             270,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                45,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi          8 480,00            20 540,00    

1. Wydatki bieżące          8 480,00            20 540,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 480,00            20 540,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 480,00            20 540,00    

4270 Zakup usług remontowych          8 480,00    

4300 Zakup usług pozostałych         20 540,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        30 860,00            12 800,00    

1. Wydatki bieżące        11 560,00            12 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 560,00            12 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 560,00            12 800,00    

2. Wydatki majątkowe        19 300,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        19 300,00                         -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        11 560,00    

4270 Zakup usług remontowych              200,00    

4300 Zakup usług pozostałych         12 600,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        19 300,00    

Zakup kosiarki samojezdnej        19 300,00    

90095 Pozostała działalność           6 000,00    

1. Wydatki bieżące           6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           6 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           6 000,00    

Ogółem      221 225,13          221 225,13    

1. Wydatki bieżące      141 925,13          161 225,13    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      141 925,13          142 149,88    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        16 809,37            16 769,65    
Strona 4



1.1.2 Wydatki statutowe      125 115,76          125 380,23    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              19 075,25    

2. Wydatki majątkowe        79 300,00            60 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        79 300,00            60 000,00    

Strona 5


